
Statistische Tabelle Allweg-Schwinget Ennetmoos
2025

14.09.2025

Gang: 2

1 Barmettler Vincenz 19.5

+ Koller Marcel 9.75
+ Schärer Nico 9.75  

2a von Matt Lars 19

- Schwyzer Flurin 9
+ Lemmelijn Ward 10  

2b Spichtig Clemens 19

- Schärer Nico 9
+ Nideröst Timo 10

2c Imfeld Laurin * 19

+ Christen Florian * 10
- Scherrer Johann ** 9  

3a Suter Bruno * 18.75

- Schärz Remo * 9
+ Ettlin Marcel 9.75  

3b Schwyzer Samuel ** 18.75

- Schärz Fabian ** 8.75
+ Schuler Alex * 10

3c Schärz Remo * 18.75

- Suter Bruno * 9
+ Bieri Manuel 9.75  

3d Rohrer Ueli ** 18.75

- Scherrer Johann ** 8.75
+ Hess Ramon 10  

3e Odermatt Lars 18.75

- Schuler Samuel 8.75
+ Suter Manuel 10

3f Huwyler Sven 18.75

+ Graf Andrin 9.75
- Dällenbach Lukas * 9  

3g Heinzer Benno * 18.75

- Lustenberger Tim * 8.75
+ Berger Jan * 10  

3h Durrer Nando ** 18.75

- Amrhyn Jonas ** 8.75
+ Burren Benjamin 10

3i Durrer Jonas * 18.75

- Bühler Ramon * 8.75
+ Krieg Cyrill 10  

3j Bühler Ramon * 18.75

- Durrer Jonas * 8.75
+ Suter David 10  

3k Bieri Marcel *** 18.75

- Schurtenberger Sven *** 8.75
+ Rohrbach Jérôme * 10

3l Alpiger Nick *** 18.75

+ Lustenberger Marc *** 9.75
- Fankhauser Marco ** 9  

3m Wolf Stefan 18.75

+ Laimbacher Severin 10
o Dubach Damian * 8.75  

4a Zumstein Roman 18.5

- Staffelbach Noah 8.75
+ Szymkowiak Remo 9.75

4aa Bieri Manuel 18.5

+ Hess Lorenz 10
o Schärz Remo * 8.5  

4b Wittwer Jan ** 18.5

- Gwerder Michael *** 8.75
+ Schönbächler Martin 9.75  

4c Waser Raphael 18.5

- Brunner Timon 8.75
+ Trachsel Nick 9.75

4d Staffelbach Noah 18.5

- Zumstein Roman 8.75
+ Flüeler Jeremias 9.75  

4e Stadelmann Cyrill 18.5

+ Wolf Silvan 9.75
- Bissig Glen 8.75  

4f Sidler Samuel 18.5

+ Niederberger Sven 9.75
- Bruder Adrian * 8.75

4g Schurtenberger Sven *** 18.5

- Bieri Marcel *** 8.75
+ Ulrich Marco ** 9.75  

4h Schärz Fabian ** 18.5

- Schwyzer Samuel ** 8.75
+ Lustenberger Tim * 9.75  

4i Ming Hannes * 18.5

- Berger Jan * 8.75
+ Zurfluh Samuel 9.75

4j Kiser Markus 18.5

+ Lemmelijn Ward 9.75
- Schwyzer Flurin 8.75  

4k Gwerder Michael *** 18.5

- Wittwer Jan ** 8.75
+ Hess Dominik * 9.75  

4l Flüeler Philipp 18.5

- Dobler Fabian 8.75
+ Ettlin Raphael 9.75

4m Fankhauser Marco ** 18.5

+ Dubach Damian * 9.75
- Alpiger Nick *** 8.75  

4n Brunner Timon 18.5

- Waser Raphael 8.75
+ Hegi Marvin 9.75  

4o Amrhyn Jonas ** 18.5

- Durrer Nando ** 8.75
+ Barmettler Renato * 9.75

4p Zurfluh Samuel 18.5

+ Roth Melk 10
o Ming Hannes * 8.5  

4q Schönbächler Martin 18.5

+ Wittwer Roy 10
o Wittwer Jan ** 8.5  

4r Scheuner Adrian * 18.5

o Ulrich Marco ** 8.5
+ Kathriner Severin 10

4s Näpflin Urs 18.5

o Hegi Marvin 8.5
+ Kagermeier Nico 10  

4t Lustenberger Marc *** 18.5

o Alpiger Nick *** 8.5
+ Schärz Adrian * 10  

4u Hess Dominik * 18.5

+ Suter Manuel 10
o Gwerder Michael *** 8.5

4v Furrer Jens 18.5

+ Lemmelijn Lode 9.75
o Andermatt Reto * 8.75  

4w Felder Ivan * 18.5

o Schärz Adrian * 8.5
+ Zgraggen Mario 10  

4x Ettlin Marcel 18.5

+ Rogenmoser Luca 10
o Suter Bruno * 8.5

4y Dubach Damian * 18.5

o Fankhauser Marco ** 8.75
+ Wolf Stefan 9.75  

4z Christen Florian * 18.5

o Imfeld Laurin * 8.5
+ Kiser Dominik 10  

5a Zgraggen Mario 18.25

+ Odermatt Luke 9.75
o Felder Ivan * 8.5



5aa Barmettler Renato * 18.25

+ Bruder Adrian * 9.75
o Amrhyn Jonas ** 8.5  

5ab Andermatt Reto * 18.25

o Rohrbach Jérôme * 8.5
+ Furrer Jens 9.75  

5b Wittwer Roy 18.25

o Schönbächler Martin 8.5
+ Schuler Samuel 9.75

5c von Flüe Silvan 18.25

o Burren Benjamin 8.5
+ Lemmelijn Lode 9.75  

5d Ulrich Marco ** 18.25

+ Scheuner Adrian * 9.75
o Schurtenberger Sven *** 8.5  

5e Trachsel Nick 18.25

+ Kathriner Lenny 9.75
o Waser Raphael 8.5

5f Szymkowiak Remo 18.25

+ Mathis Andrin 9.75
o Zumstein Roman 8.5  

5g Suter Lukas 18.25

o Kiser Dominik 8.5
+ Roth Melk 9.75  

5h Suter David 18.25

+ Scheuber Ivo 9.75
o Bühler Ramon * 8.5

5i Schuler Alex * 18.25

+ Dällenbach Lukas * 9.75
o Schwyzer Samuel ** 8.5  

5j Scheuber Ivo 18.25

o Suter David 8.5
+ Hüsler Raoul 9.75  

5k Schärz Adrian * 18.25

+ Felder Ivan * 9.75
o Lustenberger Marc *** 8.5

5l Rohrer Patrick 18.25

+ Iten Edi 9.75
o Krieg Cyrill 8.5  

5m Rohrbach Jérôme * 18.25

+ Andermatt Reto * 9.75
o Bieri Marcel *** 8.5  

5n Rogenmoser Luca 18.25

o Ettlin Marcel 8.5
+ Mathis Andrin 9.75

5o Nideröst Timo 18.25

+ Imfeld Maurus 9.75
o Spichtig Clemens 8.5  

5p Laimbacher Severin 18.25

o Wolf Stefan 8.5
+ Dörig Kilian 9.75  

5q Krieg Cyrill 18.25

+ Rohrer Patrick 9.75
o Durrer Jonas * 8.5

5r Koller Marcel 18.25

o Barmettler Vincenz 8.5
+ Odermatt Luke 9.75  

5s Kiser Dominik 18.25

+ Suter Lukas 9.75
o Christen Florian * 8.5  

5t Kathriner Severin 18.25

+ Häller Nick 9.75
o Scheuner Adrian * 8.5

5u Imfeld Maurus 18.25

o Nideröst Timo 8.5
+ Iten Edi 9.75  

5v Hess Ramon 18.25

+ Epp Fabian 9.75
o Rohrer Ueli ** 8.5  

5w Hegi Marvin 18.25

+ Näpflin Urs 9.75
o Brunner Timon 8.5

5x Häller Nick 18.25

o Kathriner Severin 8.5
+ Kathriner Lenny 9.75  

5y Flüeler Jeremias 18.25

+ Hüsler Raoul 9.75
o Staffelbach Noah 8.5  

5z Burren Benjamin 18.25

+ von Flüe Silvan 9.75
o Durrer Nando ** 8.5

6 Stampfli Andrin 18

- Odermatt Levin 9
- Hess Lorenz 9  

7a Schwyzer Flurin 17.75

- von Matt Lars 9
- Kiser Markus 8.75  

7b Omlin Lukas 17.75

- Kagermeier Nico 8.75
- Odermatt Levin 9

7c Odermatt Levin 17.75

- Stampfli Andrin 8.75
- Omlin Lukas 9  

7d Schärer Nico 17.75

- Spichtig Clemens 9
o Barmettler Vincenz 8.75  

7e Graf Andrin 17.75

o Huwyler Sven 8.75
- Wolf Silvan 9

8a Scherrer Johann ** 17.5

- Rohrer Ueli ** 8.75
- Imfeld Laurin * 8.75  

8b Lienhard Ramon 17.5

- Bissig Glen 8.75
- Epp Fabian 8.75  

8c Dobler Fabian 17.5

- Flüeler Philipp 8.75
- Niederberger Sven 8.75

8d Bissig Glen 17.5

- Lienhard Ramon 8.75
- Stadelmann Cyrill 8.75  

8e Hess Lorenz 17.5

o Bieri Manuel 8.5
- Stampfli Andrin 9  

8f Ettlin Raphael 17.5

- Dörig Kilian 9
o Flüeler Philipp 8.5

8g Dällenbach Lukas * 17.5

o Schuler Alex * 8.5
- Huwyler Sven 9  

8h Bruder Adrian * 17.5

o Barmettler Renato * 8.75
- Sidler Samuel 8.75  

9a Wolf Silvan 17.25

o Stadelmann Cyrill 8.5
- Graf Andrin 8.75

9b Schuler Samuel 17.25

- Odermatt Lars 8.75
o Wittwer Roy 8.5  

9c Niederberger Sven 17.25

o Sidler Samuel 8.5
- Dobler Fabian 8.75  

9d Lustenberger Tim * 17.25

- Heinzer Benno * 8.75
o Schärz Fabian ** 8.5

9e Kagermeier Nico 17.25

- Omlin Lukas 8.75
o Näpflin Urs 8.5  

9f Epp Fabian 17.25

o Hess Ramon 8.5
- Lienhard Ramon 8.75  

9g Dörig Kilian 17.25

- Ettlin Raphael 8.75
o Laimbacher Severin 8.5

9h Berger Jan * 17.25

- Ming Hannes * 8.75
o Heinzer Benno * 8.5  

9i Odermatt Luke 17.25

o Zgraggen Mario 8.75
o Koller Marcel 8.5  

9j Iten Edi 17.25

o Rohrer Patrick 8.75
o Imfeld Maurus 8.5
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9k Hüsler Raoul 17.25

o Flüeler Jeremias 8.5
o Scheuber Ivo 8.75  

10a Suter Manuel 17

o Hess Dominik * 8.5
o Odermatt Lars 8.5  

10b Roth Melk 17

o Zurfluh Samuel 8.5
o Suter Lukas 8.5

10c Mathis Andrin 17

o Szymkowiak Remo 8.5
o Rogenmoser Luca 8.5  

10d Lemmelijn Ward 17

o Kiser Markus 8.5
o von Matt Lars 8.5  

10e Lemmelijn Lode 17

o Furrer Jens 8.5
o von Flüe Silvan 8.5

10f Kathriner Lenny 17

o Trachsel Nick 8.5
o Häller Nick 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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